Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2018 г.
№  147
с. Рыбалово
О внесении изменений в постановление Администрации

 Рыбаловского сельского поселения от 30.05.2014г. №44

 «Об утверждении Положения о единой комиссии по
 осуществлению закупок товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд муниципального образования
«Рыбаловское сельское поселение» (в редакции от
06.08.2015 №110, от23.03.2015 №37, от 31.03.2016 №44, 09.10.2017 № 126, 26.02.2018 № 25, 04.05.2018 № 47)

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" на территории муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить изменения в постановления Администрации Рыбаловского сельского поселения «Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Рыбаловского сельского поселения, согласно приложению 1».

         2.Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене
         Рыбаловского сельского поселения и размещения на официальном сайте Рыбаловского
          сельского поселения в сети Интернет– www.ribalovo.tomsk.ru.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы поселения
(Главы Администрации)

       С.В. Тарасенко
А.Л. Сафронова

919-243

Приложение 1
к постановлению Администрации

Рыбаловского сельского поселения

от  26.12.2018 г. № 147
Состав единой комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Рыбаловского сельского поселения
Председатель комиссии:

- Исполняющий обязанности Главы поселения (Главы Администрации) контрактный управляющий – Тарасенко Сергей Владимирович;

Заместитель председателя:
- Специалист по контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд – Сафронова Александра Леонидовна.
 Члены Комиссии:

- Ведущий специалист - Петрова Светлана Николаевна;
- Ведущий бухгалтер – Финогенова Ольга Николаевна;

- Специалист Администрации – Юлдашева Олмахон Кадировна.